南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：李念耘
電話：(05)2721001分機8301
Email：nianyun0906@nhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：南華終院字第1130400550號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明九附件一 附件二

主旨：檢送本校113年4月份開辦之【心旅彩繪】粉彩心靈圖卡創
作(第一期)課程資訊，敬請惠予公告及鼓勵貴單位同仁踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、課程目的：本課程旨在提供一個具啟發、有創意、與增益

工作多樣化的平台。通過粉彩心靈圖卡的創作，釋放個人
的創意潛能，為自己的工作注入更多的靈感與活力，用藝
術來豐厚工作與生活，並將這份美好帶給更多人。

二、上課日期/時間：113年4月27日至113年4月28日(週六、週
日)，9時至17時。

三、上課地點：終身學院嘉義教室(嘉義市西區博愛路二段
241號)。

四、招生對象：
(一) 教育工作者、心理諮商師、輔導人員、社工。
(二) 期待創作自己獨特的心靈圖卡者。
(三) 想要增進職場技能者，或學習將作品商品化者。
(四) 對藝術創作有興趣者。
(五) 想要學習粉彩技巧者。

五、課程原價：新台幣6,800元/人。
六、幸福感恩優惠價：新臺幣5,888元/人(含教具使用、材料

費)。
七、線上報名網址：https://lihi2.com/SbCba/email2。
八、課程單元內容：請參見附件「【心旅彩繪】粉彩心靈圖卡

創作(第一期)-招生簡章」。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共3頁)

正本：公私立大專校院、各綜合高中（含高職）、台中市教師會、台中市教師職業工
會、嘉義市教師職業工會、嘉義縣教師會、嘉義縣教師職業工會、宜蘭縣教師
職業工會、屏東縣教師職業工會、彰化縣教師會、彰化縣教師職業工會、新竹
市教師會、新竹市教師職業工會、桃園市教師會、社團法人中華民國全國教師
會、社團法人南投縣教師會、社團法人台北市教師會、社團法人基隆市教師
會、社團法人宜蘭縣教師會、社團法人屏東縣教師會、社團法人新北市教師
會、社團法人新竹縣教師會、社團法人臺南市教師會、社團法人高雄市教師
會、臺北市教師職業工會、花蓮縣教師會、花蓮縣教師職業工會、苗栗縣教師
會、苗栗縣教師職業工會、金門縣教師職業工會、高雄市教師職業工會、中華
團體心理治療學會、社團法人宜蘭縣諮商心理師公會、基隆市學生輔導諮商中
心、花蓮縣青年志工協會、來此淨國際志工團、臺東縣臺東市馬蘭國民小學志
工團、國際佛光會中華總會、國軍退除役官兵輔導委員會、國軍退除役官兵輔
導委員會南投縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會嘉義榮民服務處、國
軍退除役官兵輔導委員會基隆市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會宜蘭
縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會屏東縣榮民服務處、國軍退除役官
兵輔導委員會岡山榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會彰化縣榮民服務
處、國軍退除役官兵輔導委員會新北市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員
會新竹榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會桃園市榮民服務處、國軍退除
役官兵輔導委員會澎湖縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會臺中市榮民
服務處、國軍退除役官兵輔導委員會臺北市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導
委員會臺南市榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會臺東縣榮民服務處、國
軍退除役官兵輔導委員會花蓮縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會苗栗
縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會金門縣榮民服務處、國軍退除役官
兵輔導委員會雲林縣榮民服務處、國軍退除役官兵輔導委員會高雄市榮民服務
處、四四四禮儀家有限公司、維克禮儀事業有限公司、台灣心靈志工協會、中
華民國護理師護士公會全國聯合會、久立居家護理所、仁馨護理之家、佳尚好
護理之家、信義醫療財團法人附設方舟護理之家、健綸居家護理所、八里佳醫
護理之家、台灣護理學會、吉康護理之家、同仁醫院附設居家護理所、向日葵
護理之家、和泰護理之家、善美居家護理所、國欣護理之家、埔基醫療財團法
人附設埔基居家護理所、多加居家護理所、大肚松群護理之家、天主教耕莘醫
療財團法人附設永和耕莘居家護理所、天主教若瑟醫療財團法人附設若瑟護理
之家、天主教中華聖母修女會醫療財團法人附設天主教聖馬爾定居家護理所、
天主教靈醫會醫療財團法人附設惠民居家護理所、天主教靈醫會醫療財團法人
附設惠民護理之家、天主教靈醫會醫療財團法人附設羅東聖母居家護理所、姜
博文診所附設同心居家護理所、安泰護理之家、富爾捷居家護理所、寬福護理
之家、康乃心護理之家、康寧醫療財團法人附設康寧居家護理所、彰宜居家護
理所、德欣居家護理所、愛之福護理之家、新光醫療財團法人附設新光居家護
理所、新北市新北仁康醫院附設護理之家、東基醫療財團法人附設迦南護理之
家、東華醫院附設護理之家、桃園市護理師護士公會、社團法人南投縣護理師
護士公會、社團法人臺中市護理師護士公會、永春居家護理所、永錡護理之
家、沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人附設聖保祿居家護理所、社團法人中華
民國急重症護理學會、社團法人台灣安寧緩和護理學會、社團法人台灣專科護
理師教師學會、福仁護理之家、私立博愛護理之家、台灣癌症安寧緩和醫學
會、社團法人台灣安寧緩和醫學學會、私立大愛護理之家、私立康能護理之
家、私立晨心居家護理所、私立永安護理之家、私立淨元護理之家、私立芬園
居家護理所、童綜合醫療社團法人附設居家護理所、竹山秀傳醫療社團法人附
設竹山秀傳居家護理所、衛生福利部彰化醫院附設居家護理所、輔仁大學學校
財團法人輔仁大學附設醫院附設居家護理所、長庚醫療財團法人附設長青護理

第2頁  (共3頁)

之家、力麗長青長照社團法人附設台北市私立長青居家長照機構、力麗長青長
照社團法人附設台北市私立樂活社區長照機構、南投縣私立長青居家長照機
構、國際佛光會中華總會、中華團體心理治療學會、社團法人臺北市觀音線心
理暨社會關懷協會、桃園市遠樂心理健康關懷協會、社團法人臺灣醫療健康諮
商心理學會、高雄市諮商心理師公會、社團法人高雄市臨床心理師公會、社團
法人台南市諮商心理師公會、社團法人宜蘭縣諮商心理師公會、社團法人台南
市諮商心理師公會

副本：本校終身學習學院

第3頁  (共3頁)